

## 1. Baseball- und Softballclub Ratingen Goose-Necks 1986 e.V.

## Mitgliedsantrag

Hierm	it möchte ich dem Verein als:		
	aktives Mitglied Senioren/-innen (ab 18)	(EUR 57 pro Quartal oder EUR 212,00 bei jährlicher einmalige Aufnahmegebühr EUR 30,00)	Zahlung,
	aktives Mitglied Senioren/-innen (ab 18) (reduziert)	(EUR 45 pro Quartal oder EUR 164,00 bei jährlicher einmalige Aufnahmegebühr EUR 30,00)	Zahlung,
	aktives Mitglied Mixed Softball (ab 18)	(EUR 24 pro Quartal oder EUR 80,00 bei jährlicher Zeinmalige Aufnahmegebühr EUR 30,00)	ahlung,
	Familienmitgliedschaft	(EUR 88,00 pro Quartal oder EUR 336 bei jährlicher einmalige Aufnahmegebühr je aktives Mitglied über 1	Zahlung, 8 Jahre EUR 30,00)
	aktives Mitglied Junioren/-innen (bis 18)	(EUR 42,00 pro Quartal oder EUR 152,00 bei jährlich	ner Zahlung)
	aktives Mitglied Gänseküken (bis 6)	(EUR 16,00 pro Quartal oder EUR 48,00 bei jährliche	er Zahlung)
	förderndes Mitglied	(EUR 30,00 jährlich)	
beitret 1986 a		d Beitragsordnung des 1. Baseball- und Softballclubs R	atingen Goose-Necks e. V.
	Ich möchte den Mitgliedsbeitrag einmalig in	m Jahr zahlen (Ermäßigung um 16 €).	
Gebühr	ationen zum Abbuchungsverfahren, zu Mitglied en können in der aktuellen Beitragsordnung auf de/downloads/Beitragsordnung%202017.pdf	ls-, Beitragsformen, Umlage für Arbeitsstunden für Mitglied f der Homepage der Ratingen Goose-Necks angesehen werd	der ab 16 Jahre und en: http://www.goose-
Name	:	Vorname:	
Straße			
Telefo	n:	Mobil:	
E-Mail	ladresse:		
Gebur	rtstag/-ort:	Staatsangehörigkeit:	
Datum	n:	Unterschrift: (bei unter 18-jährigen Unterschrift des Erziehung:	sberechtigten)
	ung eines SEPA-Lastschriftmandats piger-Id.: DE80ZZZ00000514181	Mandatsreferenznr.:	
Ich er Konto Softba Bankv mit EL <b>Hinwe</b>	mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich wallclub Ratingen Goose-Necks e.V. auf merbindung werde ich die Geschäftsstelle durch ab beise ich kann innerhalb von acht Wochen	db Ratingen Goose-Necks e.V. 1986, den Mitgliedsber deise ich mein Kreditinstitut an, die Zahlungen von den dein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Von der Ratingen Goose-Necks in Kenntnis setzen. Rückb de Belastungsdatum, die Erstattur em Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	n 1. Baseball- und Änderungen der uchungen werden
Name	des Kontoinhabers:		<u></u>
IBAN:		I _  BIC:   _	
Krediti	institut:		
Datum	n: Unterschrift:		
		i unter 18-jährigen Unterschrift des Erziehungsberechtigten) Kontakt:	Bankverbindung:
		gs@goose-necks.de	Sparkasse HRV



## 1. Baseball- und Softballclub Ratingen Goose-Necks 1986 e.V.

und hierfür auch an andere l weitergegeben werden dürfe	g der Kontaktdaten dass meine Kontaktdaten zur Vereinszwecken durch der Mitglieder des Vereins (z.B. zur Bildung von Fahrgemeins en. Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenvera nich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft wider	schaften) rbeitung freiwillig
Ort, Datum	Unterschrift	<del></del>
Ich willige ein, dass Fotos ur Präsentation von Mannscha	ntlichung von Personenbildnissen nd Videos von meiner Person bei sportlichen Veranstaltur ften angefertigt und auf der Homepage sowie auf der Fac n regionalen Zeitungen veröffentlicht werden dürfen.	-
Veröffentlichung im Internet Weiterverwendung und/oder Soweit die Einwilligung nicht	worden, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlos widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwill errufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Texerein erfolgen.	ssen werden. ligung kann mit
durch die Ratingen Goose-N Fotos und Videos kopiert od nicht haftbar gemacht werde	der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Ir lecks e.V. nicht sichergestellt werden, da z.B. andere Inte er verändert haben könnten. Die Ratingen Goose-Necks en für Art und Form der Nutzung durch Dritte wie z.B. für d Videos und deren anschließender Nutzung und Veränd	ernetseiten die e.V. können das
Person im Rahmen der Teilr	ewiesen, dass trotz meines Widerrufs Fotos und Videos vahme an öffentlichen Veranstaltungen des Vereins gefer urbeit veröffentlicht werden dürfen.	
Ort, Datum	Unterschrift	_
Bei Minderjährigen bzw. G	eschäftsunfähigen:	
Minderjährigen auch die Ein Ich/Wir habe/haben die Einw	14. Lebensjahr vollendet haben, ist neben der Einwilligun willigung des/der gesetzlichen Vertreter erforderlich. villigungserklärung zur Veröffentlichung der Personenbilde enntnis genommen und bin/sind mit der Veröffentlichung e	er und
Vor- und Nachname/n des/d	er gesetzlichen Vertreter/s:	
Datum und Unterschrift des/	der gesetzlichen Vertreter/s:	

Der Widerruf ist an die Geschäftsstelle der Ratingen Goose-Necks e.V. zu richten.